de Especialização em Empreendedorismo e Gestão de Negócios em prazo de 10 dias úteis após assinatura do 

contrato. 

10.3 O pagamento será realizado após a entrega e aprovação por parte da coordenação do projeto do produto entregue 

na sua versão finalizada. O valor bruto do serviço é de R$ 5.260,00 (cinco mil duzentos e sessenta reais). 

10.4 O pagamento será realizado mediante entrega do produto e de acordo da coordenação do projeto sobre o 

cumprimento do objeto. 

10.5 Para o pagamento é necessário a entrega dos seguintes documentos: 

10.5.1 Cópia do CPF/RG; 

10.5.2 Cópia do PIS/PASEP ou NIT;